АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  c£ O c/t{~ №307750 , Курская область, г. Льгов
О внесении изменений в постановление
Администрации Льговского района Курской
области от 27.09.2013г. № 463 «Об установлении
платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных организациях
Льговского района Курской области,
реализующих образовательную программу
дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании решения
Представительного Собрания Льговского района Курской области от
24.07.2015г. №108 «О внесении изменения в решение Представительного
Собрания Льговского района Курской области от 18.06.2013г. №236 «Об
установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях
Льговского района Курской области, реализующих образовательную
программу дошкольного образования», в целях упорядочения платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми в муниципальных образовательных организациях Льговского района
Курской области, реализующих образовательную программу дошкольного
образования, руководствуясь Уставом муниципального района «Льговский
район» Курской области, Администрация Льговского района Курской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Льговского района
Курской области от 27.09.2013 г. № 463 «Об установлении платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в

муниципальных образовательных организациях Льговского района Курской
области, реализующих образовательную программу дошкольного
образования» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 марта 2022 года.

С.Н.Коростелев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Льговского района Курской области
от <<&&» 2022 г.

ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление Администрации Льговского района Курской области от
27.09.2013г. № 463 «Об установлении платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных организациях Льговского района
Курской области, реализующих образовательную программу
дошкольного образования» (далее -  постановление)

1. В пункте 1 постановления слова: «что в итоговом финансовом
выражении составляет 75 руб/день.», заменить словами: «что в итоговом
финансовом выражении составляет 105 руб/день.».